
گروه سیاسی 
نظم ژئوپلیتیک خاورمیانه در فوریه ۲۰۲۶ در آستانه تغییری 
بنیادین قرار گرفته است که ریشه در تحولات خونین و پرشتاب 
سال ۲۰۲۵ دارد. بازگشت دوباره دونالد ترامپ به کاخ سفید و اجرای 
دکترین موسوم به »تسلیم استراتژیک«، برخلاف پیش‌بینی‌های 
اولیه واشینگتن، نه تنها منجر به فروپاشی اراده ملی در ایران نشد، 
بلکه تهران را به سمت بازتعریف بنیادین بازدارندگی خود در قالب 
گزارش با  یک اتحاد راهبردی با قدرت‌های شرق سوق داد. این 
کرات جاری در مسقط و  کم بر مذا نگاهی تخصصی به روندهای حا
گیری از  ژنو، نشان می‌دهد که چگونه جمهوری اسلامی ایران با بهره‌
استراتژی چندصدایی هوشمند و تقویت زیرساخت‌های زیرزمینی، 
توانسته است تهدید نظامی بی‌سابقه را به یک فرصت تاریخی برای 
تثبیت جایگاه خود در نظام چندقطبی تبدیل کند. در حالی که 
دولت ترامپ درگیر شکاف‌های داخلی میان اولویت‌های اقتصادی 
و ماجراجویی‌های نظامی است، ایران با تکیه بر عمق راهبردی و 

ائتلاف‌های نوین، مسیر عبور از بحران را هموار کرده است.
کاوی پیامدهای جنگ ۱۲ روزه؛ شکست توهم  وا

نابودی فنی
که در ژوئن ۲۰۲۵  عملیات نظامی موسوم به »عمود نیمه‌شب« 
توسط ایالات متحده و با مشارکت نزدیک اسرائیل انجام شد، هدف 
غایی خود را محو کامل زیرساخت‌های هسته‌ای و موشکی ایران قرار 
داده بود. با این حال، با گذشت هشت ماه از آن واقعه، ارزیابی‌های 
فنی و تصاویر ماهواره‌ای نشان‌دهنده واقعیتی متفاوت هستند. 
کز حساس نظنز، فردو و اصفهان قابل  گرچه خسارات سطحی در مرا ا
توجه بود، اما هسته سخت دانش هسته‌ای و بخش‌های کلیدی 
تجهیزات ایران به دلیل انتقال به اعماق غیرقابل دسترس زمین، 
از این تهاجم مصون ماندند. دکترین بازسازی افتراقی ایران پس از 
جنگ، بر اولویت‌بندی بازگرداندن ظرفیت گریز هسته‌ای و احیای 
گزارش‌های معتبر، ایران با  توان موشکی متمرکز شد. بر اساس 
استفاده از تجربه دهه‌ها تحریم، موفق شده است میکسر‌های 
سیاره‌ای حساس برای تولید سوخت جامد موشک را از طریق 
شرکت‌های پوششی در شرق جایگزین کند که این امر نشان‌دهنده 
کارآمدی حملات نظامی در متوقف کردن اراده‌ای است که ریشه  نا

در دانش بومی و زنجیره تأمین جایگزین دارد.
تحلیل داده‌های میدانی در فوریه ۲۰۲۶ نشان می‌دهد که ایران با 
هوشمندی، تمرکز خود را از دفاع سطحی به مصونیت عمقی تغییر 
داده است. وضعیت بازسازی‌ها حکایت از آن دارد که ذخایر اورانیوم 
۶۰ درصدی بازیابی شده و سایت‌های زیرزمینی جدید فعال شده‌اند، 
کنون در زمانی کمتر از یک هفته  به طوری که توانایی گریز هسته‌ای ا
تخمین زده می‌شود. در حوزه موشکی نیز علی‌رغم انهدام اولیه بخشی 
گشته تا موشک‌های  از تجهیزات، جایگزینی ماشین‌آلات باعث 
راهبردی نظیر سجیل و فتاح مجدداً به چرخه عملیاتی بازگردند. 
پروژه موسوم به »کوه کلنگ« در عمق ۱۰۰ متری زمین و استفاده از 

سارکوفاژهای بتنی در تأسیساتی مانند طالقان ۲، عملًا مصونیت در 
برابر بمب‌های سنگرشکن پیشرفته آمریکایی را تضمین کرده است. 
گری  که هزینه نظامی‌ این پیام روشن به واشینگتن مخابره شده 
علیه ایران به صورت تصاعدی در حال افزایش است و سودمندی 

نهایی آن برای مهاجمان به صفر نزدیک می‌شود.
 دکترین ترامپ ۲۰۲۶؛ تناقض میان لفاظی و واقعیت‌های 

سیاسی
کرده  دونالد ترامپ در دور دوم ریاست‌جمهوری خود، تلاش 
که این بار  کند  کثری را اجرا  است تا مدلی پیشرفته از فشار حدا
با تهدید نظامی مستقیم و تعرفه‌های تجاری سنگین همراه 
کوتاه مدت، به دنبال آن  است. او با تعیین ضرب‌الاجل‌های 
که ایران را به پذیرش بازرسی‌های ابدی و خلع سلاح  است 

 موشکی وادارد. با این حال، بررسی‌های عمیق‌تر در ساختار قدرت 
که ترامپ بیش از آنکه به دنبال جنگ  واشینگتن نشان می‌دهد 
باشد، به دنبال یک تیتر پیروزی برای عبور از بحران‌های داخلی 
است. دولت او در فوریه ۲۰۲۶ با یک اقتصاد نوسانی و نارضایتی‌های 
کاهش قدرت خرید روبه‌روست. مشاوران  اجتماعی ناشی از 
اقتصادی کاخ سفید به شدت نگران‌اند که هرگونه درگیری نظامی 
با ایران، قیمت نفت را به سطحی برساند که باعث فروپاشی بخت 
جمهوری‌خواهان در انتخابات پیش رو شود. این تضاد منافع میان 
عقاب‌های نظامی و استراتژیست‌های انتخاباتی، باعث ایجاد نوعی 
تذبذب در سیاست‌های آمریکا شده که تهران به خوبی از آن برای 

کند. پیشبرد اهداف خود بهره‌برداری می‌

نظرسنجی‌های انجام شده در فوریه ۲۰۲۶ نشان‌دهنده یک شکاف 
عمیق میان جامعه آمریکا و سیاست‌های جنگ‌طلبانه دولت است. 
مردم آمریکا که هنوز از پیامدهای اقتصادی جنگ‌های بی‌پایان رنج 
می‌برند، تمایلی به باز شدن جبهه جدیدی در خاورمیانه ندارند. 
ک و موسسه یوگاو حکایت از آن دارد  آمارهای دانشگاه کوئینی پیا
که بیش از هفتاد درصد رأی‌دهندگان خواستار تمرکز بر مشکلات 
اقتصادی داخلی هستند و هراس از جهش قیمت انرژی باعث شده 
تا حتی در میان جمهوری‌خواهان نیز حمایت از جنگ به شدت 
کند که ترامپ برای هرگونه اقدام  کاهش یابد. این داده‌ها ثابت می‌
نظامی جدی، فاقد پشتوانه ملی است و ایران با درک دقیق از این 
کره را به ابزاری برای فرسایش اراده  ناتوانی ساختاری، میز مذا

دشمن تبدیل کرده است.
 دیپلماسی در میدان مین؛ ابتکارات در ژنو و مسقط

که در همین روزهای فوریه  کرات غیرمستقیم در ژنو  دور دوم مذا
۲۰۲۶ در جریان است، نمایانگر بلوغ دیپلماتیک ایران در مواجهه با 
تهدیدات است. عباس عراقچی، وزیر امور خارجه، با همراهی تیمی 
گذاشت  از مشاوران فنی و اقتصادی، پیشنهادهایی را روی میز 
که در عین حفظ دستاوردهای هسته‌ای، راه را برای تنش‌زدایی 
کرات، بر خلاف سال‌های  کند. ایران در این مذا اقتصادی باز می‌
گذشته، از موضع قدرت و با تکیه بر دیپلماسی پهپادی و موشکی 
گوید. تهران به روشنی اعلام کرده است که حق غنی‌سازی  سخن می‌
کره است و هرگونه توافقی باید شامل رفع  صلح‌آمیز غیرقابل مذا
واقعی تحریم‌ها و تضمین‌های عینی باشد. ایران با زیرکی، موضوع 

ح شده بود رد کرده  غنی‌سازی نمادین را که از سوی واشینگتن مطر
کند. و بر حفظ ظرفیت‌های صنعتی خود پافشاری می‌

گری فعال عمان برگزار می‌شود،  در این دور از گفت‌وگوها که با میانجی‌
ایران استراتژی خود را بر سه محور اصلی راستی‌آزمایی رفع تحریم‌ها، 
حفاظت از دانش بومی و امنیت منطقه‌ای بدون مداخله خارجی 
استوار کرده است. ایران خواستار آن است که پیش از هرگونه اقدام 
کنش‌های بانکی به  کاهشی، اثرات لغو تحریم‌ها بر صادرات نفت و ترا
طور واقعی مشاهده شود. همچنین بر خلاف مطالبات واشینگتن 
برای خروج مواد هسته‌ای، تهران بر نگهداری ذخایر تحت نظارت 
گروسی در  کید دارد. حضور رافائل  ک خود تأ آژانس در داخل خا
کرات نشان‌دهنده ورود بحث‌ها به جزئیات فنی است و  این مذا
که این واشینگتن است  کرده  ایران با ارائه ابتکارات واقعی ثابت 
که با اصرار بر مطالبات غیرواقع‌بینانه، مانع از دستیابی به یک 

توافق پایدار می‌شود.
 موازنه شرق؛ پیمان سه‌جانبه و پایان دوران تک‌قطبی

شاید بزرگترین شکست راهبردی دولت ترامپ در سال ۲۰۲۶، نه در 
میدان جنگ، بلکه در تالارهای دیپلماتیک تهران، پکن و مسکو رقم 
خورده باشد. امضای پیمان راهبردی سه‌جانبه در ژانویه ۲۰۲۶، 
عملًا معماری امنیتی جدیدی را بنا نهاد که ایران را به عنوان ضلع 
سوم قدرت در برابر غرب تثبیت کرد. این پیمان که پاسخی مستقیم 
به فشارهای یکجانبه آمریکا بود، فراتر از یک توافق تجاری، به یک 
سپر ژئوپلیتیک برای جمهوری اسلامی تبدیل شده است. مقامات 
تهران این پیمان را تعهدی مشترک به احترام متقابل و استقلال 
که هدف آن مقابله با زورگویی‌های  کرده‌اند  کمیتی توصیف  حا
اقتصادی غرب است. این ائتلاف نوین ابزارهای تحریمی آمریکا را به 
شدت تضعیف کرده و به ایران اجازه داده است تا با خیالی آسوده‌تر 

به سمت خودکفایی حرکت کند.
در ابعاد عملیاتی، این همکاری‌ها شامل ایجاد شبکه مالی جایگزین 
گذاری داده‌های اطلاعاتی و رزمایش‌های  ک‌ سوئیفت، اشترا
که توان بازدارندگی دریایی ایران را در تنگه هرمز و  مشترک است 
اقیانوس هند به شدت افزایش داده است. رزمایش »کمربند امنیت 
دریایی ۲۰۲۶« که با حضور ناوشکن‌های پیشرفته چینی و روسی در 
مجاورت ناوهای آمریکایی برگزار شد، نشان داد که دوران جولان 
بی‌رقیب نیروهای فرامنطقه‌ای به پایان رسیده است. این حضور 
نظامی بین‌المللی در کنار ایران، به تهران این قدرت را داده است 
کرات حاضر شود و هرگونه تهدید نظامی  که از موضع برابر در مذا
را با اعتماد به نفس دیپلماتیک پاسخ دهد. همچنین تکمیل 
گذاری‌های کلان  نیروگاه‌های هسته‌ای توسط روس‌اتم و سرمایه‌
ح‌های  نفتی چین، جایگاه ایران را به عنوان شاهراه انرژی در طر

بزرگ بین‌المللی تثبیت کرده است.
 پایداری اجتماعی و اقتصاد مقاومتی؛ عبور از بحران 

داخلی
دولت ترامپ در محاسبات خود، بر روی ناآرامی‌های داخلی ایران 

کراتی حساب ویژه‌ای باز کرده  به عنوان عامل تضعیف موضع مذا
بود. با این حال، گذشت زمان نشان داد که نظام نه تنها توانایی 
مدیریت چالش‌های اجتماعی را دارد، بلکه می‌تواند از آن‌ها برای 
تقویت انسجام ساختاری استفاده کند. ایران با جداسازی صف 
معترضان به وضعیت اقتصادی از عوامل نفوذی، توانسته است 
گفت‌وگوهای  ضمن برخورد قاطع با برهم‌زنندگان امنیت، باب 
گران معتقدند بقای نظام  اقتصادی را نیز باز بگذارد. تحلیل‌
پس از جنگ ۱۲ روزه و مدیریت اعتراضات آغاز سال ۲۰۲۶، به 
مثابه یک تأییدیه تاریخی برای دکترین مقاومت است که نشان 
می‌دهد وفاداری در بدنه سخت قدرت و بخش بزرگی از جامعه 

همچنان استوار است.
در حوزه اقتصاد، ایران با نوآوری‌های خصمانه ترامپ نظیر وضع 
کرده است.  تعرفه‌های سنگین بر شرکای تجاری ایران مقابله 
تهران با اتخاذ سیاست تنوع‌بخشی به مبادی ورودی و خروجی 
گذاری، عملًا تحریم‌ها را دور  و پیشنهاد مدل‌های نوین سرمایه‌
زده است. استفاده از تهاتر انرژی با کالا، جذب سرمایه‌های کلان 
در بخش نیروگاهی و تقویت کریدور شمال-جنوب باعث شده تا 
ایران به یک شاهراه ترانزیتی غیرقابل تحریم تبدیل شود. این 
پایداری اقتصادی و ثبات نسبی در بازارهای داخلی نشان می‌دهد 
که ایران در جنگ اراده‌های اقتصادی نیز به بلوغ رسیده و به جای 
انزوا، به قلب تپنده همکاری‌های اوراسیایی مبدل گشته است.

گزیر از پذیرش ایران قدرتمند   چشم‌انداز آینده؛ چرا ترامپ نا
است؟

با توجه به داده‌های موجود در فوریه ۲۰۲۶، آینده روابط ایران و 
آمریکا تحت تأثیر سه روند اصلی قرار دارد که همگی به نفع تثبیت 
جایگاه جمهوری اسلامی هستند. نخست، تضعیف ابزار نظامی 
که دانش  کرده  و تقویت بازدارندگی هسته‌ای است؛ ایران ثابت 
هسته‌ای‌اش با بمباران از بین نمی‌رود و به سطحی از مصونیت 
رسیده که هر حمله جدیدی را به یک قمار پرهزینه برای واشینگتن 
کند. دوم، بن‌بست سیاسی ترامپ در آستانه انتخابات  تبدیل می‌
نوامبر است که دست او را برای ماجراجویی بسته و او را مجبور به 
پذیرش امتیازات اقتصادی در قبال عقب‌نشینی‌های محدود 
کند. و در نهایت، تثبیت نظم چندقطبی است که ایران  فنی می‌

ج کرده است. را از دایره کشورهای منزوی خار
سال ۲۰۲۶ در تاریخ به عنوان مقطعی ثبت خواهد شد که در آن، 
کثری در برابر صبر و مقاومت هوشمند ایران  دکترین فشار حدا
به زانو درآمد. جمهوری اسلامی با عبور از طوفان‌های نظامی و 
کنون در آستانه دستیابی به توافقی است که نه تنها  اجتماعی، ا
کند، بلکه راه را برای شکوفایی  حقوق هسته‌ای‌اش را تضمین می‌
کرد. ترامپ، چه بخواهد و  در فضای پسا-آمریکایی باز خواهد 
چه نخواهد، باید با واقعیت یک ایران مقتدر، هسته‌ای و متحد 
با قدرت‌های بزرگ شرق کنار بیاید؛ واقعیتی که نتیجه مستقیم 

ایستادگی ملی و تدبیر راهبردی در تهران است.

فرجام تقابل دکترین فشار و منطق بازدارندگی

ایران در مسیر عبور از طوفان
نگاهی به مفهوم قدرت و اقتدار

ادامه از صفحه اول
)که در سخنرانی‌های پیشین ایشان نیز به این موضوع با مضمون 
اشاره به سرنگونی فرعون و نمرود و رضاخان و محمدرضا در اوج 
نخوت و پیش‌بینی سرنگونی ترامپ در اوج غرور پرداخته‌شده بود(، 
منظر دیگری هم دارد و آن این است که اشاره ایشان به سیلی خوردن 
ک‌تر بودن سلاحی که ناو دشمن  متوهمان قدرت و نیز اشاره به خطرنا
را به قعر آب فروخواهد برد، پرداختن به یک موضوع عقلانی و مبتنی بر 
واقعیات صحنه و مبتنی بر رشد قدرت نظامی ایران بر اساس دکترین 
قدرت نامتقارن است، نگاه استراتژیک موجود در این فرمایشات حائز 
که مفهوم قدرت و اقتدار دو مفهوم متفاوت  اهمیت است، می‌دانیم 
کشوری دارنده قوای نظامی و قدرت  نظامی است؛ ممکن است 
تسلیحاتی باشد اما لاجرم معنای آن این نیست که دارای اقتدار است 
که توان اعمال آن قدرت را داشته  همین‌طور معنای آن این نیست 
باشد، از منظر دیگر ممکن است در مقابله قدرت دو نیروی روبه روی 
هم یا دو کشور در تقابل یا دو قدرت نظامی متخاصم، شاهد توازن قوا 
کننده نتیجه داشتن قدرت نباشد . بلکه میزان  نباشیم ولی تعیین‌
کننده است، هرکس که  آسیب‌پذیری آن دارنده قدرت است که تعیین‌
آسیب‌پذیری بیشتری دارد ممکن است قدرت هم داشته باشد اما در 
که ممکن است کشوری توان  نقطه اقتدار قرار نداشته باشد؛ یعنی آن‌
هزینه کرد نظامی گزافی داشته باشد و از توان نظامی بالایی برخوردار 
کرد  کرد نظامی در برابر هزینه  باشد اما آن توان نظامی برتر و آن هزینه 
کشور دیگر به جهت آسیب‌پذیری دارنده قدرت،  کمتر اما نامتقارن 
دارای اقتدار تلقی نشود؛ یعنی می‌شود چنین فرض گرفت که دارنده 
کند و از جایی که برای او نقطه  قدرت می‌تواند از جایی که گمان نمی‌
قدرت تلقی می‌شود، ضربه‌ای مهلک و سهمگین بخورد. پس این 
کننده میزان  آسیب‌پذیری آن کشور و آن دارنده قدرت است که تعیین‌

مؤثر بودن قدرت وی است.
 به نظر می‌رسد آنچه مقام معظم رهبری اشاره داشتند منجر به تغییر 
محاسبات خواهد شد، از این منظر که جمهوری اسلامی ایران دارای 
توان و امکاناتی است که به‌صورت نامتقارن آن‌ها را مبتنی بر ظرفیت‌ها 
که می‌تواند  و پتانسیل خود رشد و ارتقاء داده و به نقطه‌ای رسانده 
گیر کند و با ضربه به آن قدرت‌ها ضربات  دارندگان برترین قدرت‌ها را زمین‌
سنگینی وارد کند که امکان جبرانش برای آمریکا و رژیم صهیونیستی 
وجود نداشته باشد؛ این یعنی اینکه دارا بودن ناو هواپیمابر بزرگ که 
خود یک قدرت تلقی می‌شود لاجرم همیشه به معنای پیروزی مالک 
این ناو نیست بلکه می‌تواند با ضربه‌پذیر بودن آن ناو توسط قدرت 
کند و  کشور، نقطه قدرت آمریکا را تبدیل به نقطه‌ضعفش  بومی یک 

این یعنی یک نگاه استراتژیک به موضوع قدرت و اقتدار.
 به نظر می‌رسد مقام معظم رهبری به یکی از مفاهیم بسیار پیچیده 
گزاره تهدیدات آمریکا  و پیشرو استراتژیک اشاره داشتند و با بیان این 
را تبدیل به تهدیدات نامعتبر کردند. این گزاره مبتنی بر واقعیت‌های 
صحنه است و لذا مبتنی بر نظام محاسبات دقیق نبرد بیان شد و 
چون دشمن می‌داند که این نظام محاسبات، انتزاعی نبوده و واقعی 
است این فرمایش معظم له در معادلات اخیر و در منازعات اخیر 

تأثیرگذار خواهد بود.

2      
  

یک شنبه 3 اسفند 1404     
 4 رمضان1447   22 فوریه 2026

سال چهل و یکم
شماره 11342

گهی دعوت صورتجلسه مجمع عمومی  آ
فوق العاده شرکت پترو پاک پارس 

 سهامی خاص ثبت شده به شماره 196 
 به شناسه ملی 10840450048 

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت 8 مورخ 
1404/12/13 در محل شرکت تشکیل می گردد، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- افزایش سرمایه اتخاذ تصمیم شد.
سهامداران

خ ش 1404/12/3 تاریخ انتشار 1404/12/3	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت کارخانه آرد 

 ایران )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 3246 

و شناسه ملی 10100211173
از کلیه سهامداران محترم شرکت کارخانه آرد ایران )سهامی خاص( و یا نمایندگان 
قانونی آنان دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت که در روز شنبه مورخ 1404/12/16 راس ساعت 10 صبح در محل قانونی 
شرکت واقع در نشانی : تهران – شهر ری – سه راه ورامین – خیابان ورامین – پلاک 

159 کدپستی 1864698536 منعقد می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه :

تغییر و تعیین بازرسان و حسابرس قانونی شرکت
کارخانه آرد ایران )سهامی خاص( هیات مدیره شرکت 

خ ت 1404/12/3 تاریخ انتشار 1404/12/3	

گهی رای قابل پژوهش آ
خانم مریم سالم پودینه فرزند محمود

با توجه به اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه در هیات بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری کارمندان آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان تحت 
رسیدگی می باشد در اجرای مواد 72 و 73 قانون و آیین دادرسی مدنی ظرف یک 
ماه از تاریخ انتشار این آگهی به امور اداری این مدیریت مراجعه و اوراق رای قابل 

پژوهش را دریافت نمایید، این آگهی به منزله ابلاغ قانونی می باشد.
عباس میری
معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش زابل

خ ش 1404/12/3 تاریخ انتشار 1404/12/3	

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت اول( 

 شرکت سپید پر ملکان سهامی خاص 
 به شناسه ملی 10860341860 

و به شماره ثبت 81
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت 
سپید پر ملکان سهامی خاص به شناسه ملی 10860341860 
و به شماره ثبت 81 راس ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 
1404/12/16 در محل قانونی شرکت برگزار می گردد. 
لذا از کلیه سهامداران دعوت می گردد در ساعت و محل 

مقرر حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترازنامه )بیلان( و 
حساب سود و زیان و گزارش های مالی هیات مدیره و 

بازرسان مربوط به سال مالی 1403
تذکر :

1- اعضا جهت حضور در مجمع با در دست داشتن برگ 
سهام به دفتر شرکت مراجعه نمایند.

هیات مدیره شرکت سپید پر ملکان
تاریخ انتشار 1404/12/3

خ ش 1404/12/3

گهی دعوت به مجمع عمومی   آ
فوق العاده شرکت سپهر فولاد لنجان 

 )سهامی خاص(  
 به شناسه ملی 10260632781 

و شماره ثبت 45319
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سپهر فولاد 
لنجان به شناسه ملی 1026063278 و شماره ثبت 
45319 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده با دستور جلسه ذیل در ساعت 
9صبح شنبه 1404/12/16 در محل دفتر شرکت واقع 
در اصفهان کیلومتر 55 جاده شهرکرد شهرک صنعتی 
فولاد شرکت سپهر فولاد لنجان تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب بازرسین
هیات مدیره شرکت سپهر فولاد لنجان

تاریخ انتشار 1404/12/3
خ ش 1404/12/3

گهی دعوت  آ
 شرکت ورزشی فرهنگی کوه سر ساز 

 )سهامی خاص( 
 شماره ثبت 17517 

به شناسه ملی 10380330904
 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده در روز 
شنبه مورخ 1404/12/16 ساعت 9 صبح و جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده در روز پنجشنبه مورخ 1404/12/21 در ساعت 9 صبح 
در محل استان خراسان رضوی – شهرستان مشهد – بخش 
مرکزی – شهر مشهد – چهارچشمه – خیابان شهیدسیداحمد 
حسینی )هاشمیه62(- بلوار هاشمیه – پلاک 0- طبقه همکف 
کدپستی 9177193998 برگزار می گردد ، اصالتا و یا وکالتا 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 

: 1404/12/16
1- انتخاب اعضای هیات مدیره

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/12/21 :
1- افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1404/12/3

خ ش 1404/12/3

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان اتحاد 
 سردشت به شماره ثبت 230 
و شناسه ملی 10861653744

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت دوم شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان اتحاد سردشت راس ساعت 
10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1404/12/14 در آذربایجان غربی شهرستان 
سردشت – سردشت مسجد دارالسلام واقع در خیابان پیروزی تشکیل 
می گردد. از عموم سهامداران و اعضا محترم دعوت می شود جهت اتخاذ 
تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده 
حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین‌نامه نحوه تشکیل 
مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند 
حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار 
از میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید در این صورت هر عضوی می تواند 
علاوه بر رای خود حداکثر یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک 
رای باوکالت داشته باشد. توضیحا اینکه وکالتنامه‌های عادی بایستی یک 
روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از 
ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط بازرس تائید گردد و 
در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تائید یکی 

از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان شرکت
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سالهای 1401، 1402 و 

1403
3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود و زیان سالهای 1401، 1402 و 1403

4- طرح تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های سال 
1404

5- انتخاب سه نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام 
ماموریت

6- انتخاب پنج نفر عضو اصلی هیات مدیره و سه نفر عضو علی البدل هیات 
مدیره به علت اتمام ماموریت

آدرس شرکت: آذربایجان غربی شهرستان سردشت – سردشت خیابان 
معلم کوچه حکمت

شماره تلفن شرکت 04444329160 تلفن 04444329156
هیات مدیره شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان اتحاد سردشت
مدیرعامل شرکت عبدالرحمن معروفی

تاریخ انتشار 1404/12/3
خ ش 1404/12/3

گهی ابلاغ آ
آقای موسی موسوی فرزند سیدعارف همسر شما خانم زهرا 
حسینی فرزند حسین به استناد دادنامه شماره 0239000314530 
مورخ 1404/6/24 شعبه 9 دادگاه خانواده شهرستان قم به این 
 دفترخانه مراجعه و درخواست اجرای آن را دارد لذا از شما درخواست 
می شود ظرف مدت 7 روز از نشر آگهی جهت اجرا و امضا سند به 
این دفترخانه مراجعه فرمایید در غیر این صورت طلاق به صورت 

غیابی اجرا و ثبت خواهد شد.
سردفتر طلاق 17قم سیدمحمدحسینی

تاریخ انتشار 1404/12/3
خ ش 1404/12/3

گهی ماده 3 اصلاحی قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی

کلاسه  لکریم باستناد پرونده  قای سیداصلان موسوی اوندی فرزند سیدعبدا چون آ
1404114417013000589 جهت رسیدگی و صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ قسمتی از 
ک 1214 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 150/33 مترمربع خریداری شده از ذوالفعلی  پلا
خادمی را نموده که پس از رسیدگی پرونده منجر به صدور رای شماره 140460317013019622 
گردیده لذا به  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
گهی می‌شود  بدینوسیله به فروشندگان و یا مالکین  درخواست متقاضی مراتب در یک نوبت آ
مشاعی و صاحبین حقوق ارتفاقی ابلاغ می‌شود  تا چنانچه نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند 
ک ایذه  گهی به مدت یکماه به اداره ثبت اسناد و املا اعتراض خود را کتبا از تاریخ انتشار آ
تسلیم و رسید اخذ نمایند. در صورت انقضاء‌مدت مزبور و عدم وصول واخواهی سند مفروزی 
مزبور پس از طی کردن تشریفات قانونی صادر و تسلیم خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار‌ : 1404/12/3

ک شهرستان ایذه  باقری-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
==========================================================

گهی ماده 3 اصلاحی قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی

کلاسه  لکریم باستناد پرونده  قای سیداصلان موسوی اوندی فرزند سیدعبدا چون آ
1404114417013000590 جهت رسیدگی و صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ قسمتی از 
ک 1214 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 155/20 مترمربع خریداری شده از ذوالفعلی  پلا
خادمی را نموده که پس از رسیدگی پرونده منجر به صدور رای شماره 140460317013019619 
گردیده لذا به  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
گهی می‌شود  بدینوسیله به فروشندگان و یا مالکین  درخواست متقاضی مراتب در یک نوبت آ
مشاعی و صاحبین حقوق ارتفاقی ابلاغ می‌شود  تا چنانچه نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند 
ک ایذه  گهی به مدت یک ماه به اداره ثبت اسناد و املا اعتراض خود را کتبا از تاریخ انتشار آ
تسلیم و رسید اخذ نمایند. در صورت انقضاء‌مدت مزبور و عدم وصول واخواهی سند مفروزی 
مزبور پس از طی کردن تشریفات قانونی صادر و تسلیم خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار‌ : 1404/12/3

ک شهرستان ایذه  باقری-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
==========================================================

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، در مراسم تجلیل و عکس 
یادگاری با قهرمانان پارالمپیک کشور، با گرامی داشت یاد و خاطره 
شهدای انقلاب اسلامی و آرزوی طول عمر با عزت و برکت برای 

که در این ماه مبارک  گفت: خوشحالیم  مقام معظم رهبری، 
توفیق خدمت به افتخارآفرینان کشورمان را پیدا کردیم.وی با 
کید بر حمایت دولت از ورزشکاران پارالمپیکی افزود: ما خود  تأ

را در خدمت شما عزیزان می‌دانیم و هر تلاشی که از دست‌مان 
برآید برای فراهم کردن بستر مناسب این مبارزه جانانه، در مسیر 
گونه کوتاهی انجام خواهیم  رشد و سربلندی ایران، بدون هیچ‌
داد.رئیس‌جمهور با اشاره به روحیه والای قهرمانان پارالمپیک 
اظهار کرد: نگاه شما به قله‌هاست و عزت و سربلندی را دنبال 
کنید؛ هیچ محدودیتی نمی‌تواند مانع چنین اراده و باوری  می‌
شود. این روحیه و این ایمان که انسان به همه محدودیت‌ها 
کند، بسیار  کند و برای رسیدن به قله‌ها تلاش می‌ پشت می‌

ارزشمند و الهام‌بخش است. پزشکیان تصریح کرد: قهرمانان 
پارالمپیک با باور، تلاش و حضور مؤثر خود، برای کشور عزت و 
سربلندی می‌آفرینند و درس بزرگی برای همه کسانی هستند 
کید دوباره  کنند. رئیس‌جمهور با تأ که در این جامعه زندگی می‌
بر عزم دولت در حمایت از قهرمانان پارالمپیک تصریح کرد: ما 
در رفع موانع و مشکلات پیشِ‌روی شما کوتاهی نخواهیم کرد 
که شرمنده تلاش‌ها و  کند  کمک  و امیدواریم خداوند به ما 
کنیم  کاری‌های شما عزیزان نشویم. با تمام توان تلاش می‌ فدا

بستر لازم برای روند فعالیت شما را با سرعت و قدرت بیشتری 
فراهم کنیم. پزشکیان با اشاره به گزارش‌های ارائه‌شده از سوی 
وزیر مربوطه گفت: مطالبی که امروز مطرح شد برای ما افتخارآمیز 
بود.  اینکه در مدت یک سال چنین افتخارات بزرگی خلق شده، 
مایه مباهات است و من به‌عنوان یک ایرانی به شما عزیزان، به 
کنم.وی افزود: امیدواریم  غرور، تلاش و ایستادگی‌تان افتخار می‌
ما نیز در برابر این حجم از تلاش، زحمت و پایداری شما شرمنده 
نباشیم. ما تا پای جان برای ایران عزیزمان تلاش خواهیم کرد و 

این تعهدی است که در دولت با وجود همه کمبودها، فشارها 
و نامهربانی‌ها با آن پیمان بسته‌ایم.رئیس‌جمهور با اشاره به 
کید کرد: با وجود تمام فشارها و مشکلاتی  شرایط دشوار کشور تأ
که بر پیکره جامعه وارد  که ایجاد شده و با وجود زخم‌هایی 
کرد.  شده است، ما در مقابل این سختی‌ها سر خم نخواهیم 
گونه که شما قهرمانان در برابر محدودیت‌ها ایستادگی  همان‌
کردید، دولت نیز با اتکال به قدرت الهی و با کمک وحدت ملی، 

در برابر مشکلات خواهد ایستاد.

مسعود پزشکیان:

مقابل سختی‌ها سر خم نخواهیم کرد


